&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 655020 Vendedor: ANDRE QUINTINO SILVEIRA AGNER

Cliente: rolefone: 42 30280900

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12008 - Andre

97089 - BATENTE EUCALIPTO 14CM

116337 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL MOGNO ESQUERDA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23627

132726 - PORTA 80X210 BB022 FINGER TINGIDA
COR MOGNO 022F.080.6

145689 - CERAMICA "A" 20X120 ARBOL
CASTANHO ACETINADO RETIFICADO

147190 - PORCELANATO "A" 70X70 CARRARA
CRISTAL ACETINADO RETIFICADO 2293-A

42272 - REJUNTE CERAMICAS 5KG PRETO
GRAFITE

96993 - PIA SINTETICA GRANITADA 120X55CM
STANDART PRETA 504308

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

121408 - MANTA 0,2X120CM CORRUGADA (PISO
LAMINADO) ROLO 60M2

138840 - BASE PARA FIXACAO ALUMINIO
0,65X1,9X200CM NATURAL

139853 - PISO LAMINADO 0,6X21,5X120CM FIT
URUCUM FFT3003

Tamanho

1l4cm

84x215x12

80x210

20x120

70x70

5kg

120x55cm

3/6L

2,0mm

500ml

0,2x120cm

0,65x1,9x200
cm

0,6x21,5x120
cm

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Reck

Mgm

Reck

Megalume

Delta

Quartzolit

A.. Rorato

Santa Clara

Cortag

Santa Clara

Quartzolit

Multinova

New Ponta

Floorest

. 08.745.910/0001-05 - TAVARES E SILVEIRA CONST LTDA

Quantidade

1UN

6 PC

1PC

8.72 M2

41.48 M2

7PT

1PC

1PC

2PC

1PC

7PC

30 M2

1BR

27.864 M2

Data Emissdo: 26/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/04/2023 1924

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
295,37 0,00 295,37
643,59 0,00 3.861,54
621,42 0,00 621,42
35,47 0,00 309,30
38,00 0,00 1.576,24
35,07 0,00 245,49
195,38 0,00 195,38
160,00 0,00 160,00
2,91 0,00 5,82
129,00 0,00 129,00
24,81 0,00 173,67
4,68 0,00 140,40
14,03 0,00 14,03
59,54 0,00 1.659,02




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

i
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Pedido: 655020 Vendedor: ANDRE QUINTINO SILVEIRA AGNER

Cliente: rolefone: 42 30280900

Descricao

144929 - RODAPE LAMINADO 1,5X5X240CM
PAPOULA CINQ M3005

120557 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
803/09 RQ1 ACABAMENTO INOX ESCOVADO

138827 - REDUTOR ALUMINIO 0,09X3,2X200CM
CHAMPANHE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12008 - Andre

133200 - CERAMICA "A" 60X60 ARIZONA CINZA
GRANILHA PEI 4 RETIFICADO

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

144974 - VISTA PARA CAIXILHO EUCALIPTO
6,3CM NATURAL CABECEIRA 100CM 2 LADOS
000.063F.5

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12008 - Andre

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

Tamanho

1,5x5x240cm

40mm

0,09x3,2x200
cm

60x60

20kg

3x2.1/2"

2,0mm

6,3Cm

32x59

RUA GUIA LOPES 114 CASA PONTA GROSSA PR 84030160 CASA
- ENTREGA: 29-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Floorest

Stam

New Ponta

Lume

Quartzolit

Pado

Cortag

Cortag

Reck

Lume

08.745.910/0001-05 - TAVARES E SILVEIRA CONST LTDA

Quantidade

15BR

1PC

2BR

75 M2

52 SC

1PC

3PT

2PT

1UN

46 M2

Data Emissao: 26/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/04/2023 1924

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,76 0,00 416,40
98,75 0,00 98,75
32,15 0,00 64,30
27,48 0,00 2.061,00
29,17 0,00 1.516,84
45,03 0,00 45,03
9,26 0,00 27,78
19,94 0,00 39,88
61,32 0,00 61,32
21,90 0,00 1.007,40




P Pedido: 655020 Vendedor: ANDRE QUINTINO SILVEIRA AGNER Data Emissdo:  26/04/2023 |
08.745.910/0001-05 - TAVARES E SILVEIRA CONST LTDA Hora Emiss&o: 19:04

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 42 30280900 Valido até: 19/04/2023 1924
A 502 casa em 1 lugar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 442,28

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 15.167,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



